АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 12 октября 2016 года № 3318 «Об утверждении
Порядка выдачи разрешения на уничтожение (вырубку, снос) зеленых
насаждений при размещении объектов на озелененной территории

городского округа город Выкса»

В связи с изменением кадрового состава администрация городского
округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений,
утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 12 октября 2016 года №3318 «Об утверждении
Порядка выдачи разрешения на уничтожение (вырубку, снос) зеленых
насаждений при размещении объектов на озелененной территории городского
округа город Выкса» (в редакции постановлений администрации от 07.12.2016
№4084, от 23.12.2016 №4354, от 11.05.2017 №1370, от 26.03.2018 №920, от
01.06.2020 №1049, от 09.11.2020 №2358) изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
комиссии по обследованию зеленых насаждений

Бызова О.П. – начальник отдела муниципального контроля
администрации городского округа город Выкса, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Ваняева И.Н. – консультант отдела муниципального контроля

администрации городского округа город Выкса;
Витушкина А.Н. – консультант отдела муниципального контроля

администрации городского округа город Выкса;
Новикова Е.В. – начальник отдела благоустройства и развития

транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации городского округа город Выкса;

Чиркова Ю.Д. – начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа город Выкса.